
令和２年４月３日 

保護者各位 

大和町教育委員会 

教育長 上野 忠弘 

 

大和町立小・中学校の臨時休業について 

 本町の教育行政の推進につきましては，日頃格別のご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて，本日，富谷市において，新型コロナウイルスの感染が確認されたと発表

がありました。人的交流が多く，地理的な環境が近いことを鑑み，子どもたちの

健康・安全を第一に考えて，下記のとおりといたしますのでご理解とご協力をお

願いいたします。 

つきましては，今後，各学校から出されます連絡等に基づき，休業期間の児童

生徒の健康と安全な生活について特段のご配慮をお願いいたします。 

 

記 

１ 臨時休業期間 

  令和２年４月８日（水）～令和２年４月１７日（金） 

   

 

 

 

※ 今後の状況の変化による変更及び必要な連絡は，学校のホームページや学校

からのメール等により行います。 

※ 始業式及び入学式につきましては，学校再開後に実施する予定です。 


